
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 2 - 03.98  (11/99/Do) PI2-2236.doc

Popis

RENOFORM BTA 6 je jemný až středně zrnitý prášek
stearátu sodného, který se používá jako suché mazi-
vo pro tažení ocelových drátů.

Podmínky skladování

Skladovat při teplotě +5 až +30 °C.

Použití

RENOFORM BTA 6 je doporučován pro normální a
vysokorychlostní tažení měkkého až tvrdého ocelové-
ho drátu, zvláště větších průměrů. Ocelové dráty mo-
hou být mořené, fosfátované, vápněné nebo boraxo-
vané.

S produktem RENOFORM BTA 6 byly získány přízni-
vé provozní zkušenosti při zpracování tohoto zboží:
• Drát kordový pro pneumatiky,
• Galvanizovaný a poměděný ocelový drát,
• Fosfátovaný ocelový drát s tvrdostí 7,
• Pružinová ocel,
• Svařovací drát pro CO2,
• Drát na ocelová lana,
• Ocel betonářská.

RENOFORM  BTA 6 PI 2-2236

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Barva - světle žlutá -

Index - Na-60 SEB 181 275 *)

Hustota kg/m3 650 DIN 51 757
Obsah vody % 1 DIN ISO 3733
Hodnota pH (2 g/l vody) - 9,4 DIN 51 369

*)  STAHL EISEN Betriebsblatt (norma sdružení Verein Deutsche Eisenhüttenleute, Düsseldorf)


